
 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 25/2016 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 20/2016 z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji 

w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. b Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz 

§ 12 ust. 5 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny w ramach 

wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Uchwały nr 20/2016 z dnia 14 listopada 2016 r. 

dotyczącego zatwierdzenia listy wybranych operacji w ramach naboru 1.2.1/2016/1. 

 

§ 2 

Treść Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 20/2016 

z uwzględnieniem powyższych zmian (tekst jednolity) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

Uchwały Rady Programowej  

nr 25/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 20/2016 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji 

w ramach naboru 1.2.1/2016/1. 

 

  

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. b Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz 

§ 12 ust. 5 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny w ramach 

wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze wyniki oceny na podstawie kryteriów wyboru operacji zatwierdza się listę 

wybranych operacji stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

 



 
Załącznik nr 1  

Uchwały Rady Programowej nr 20/2016  
z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

Lista operacji wybranych w ramach naboru 1.2.1/2016/1  

 

Lp. 

Nr 

identyfikacyjny 

wniosku 

Numer 

identyfikacyjny 

podmiotu 

ubiegającego się 

o wsparcie 

Nazwa podmiotu ubiegającego się 

o wsparcie 
Tytuł operacji 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

Wnioskowana  

kwota 

wsparcia 

Przyznana  

kwota pomocy 

1. 2016/1/5 071809186 
STOWARZYSZENIE’’WOLNI 

POLACY” 

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Nowa Zbelutka 
18,00 242 850,00 zł 242 850,00 zł 

2. 2016/1/1 071780613 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kamieńcu 

Zagospodarowanie terenu OSP w miejscowości 

Kamieniec 17,33 149 547,57 zł 149 547,57 zł 

3. 2016/1/2 071767411 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Łopatnie 

Zagospodarowanie terenu OSP w miejscowości 

Łopatno 17,33 167 466,36 zł 161 931,36 zł 

4. 2016/1/3 071792386 Ochotnicza Straż Pożarna w Stobcu 
Zagospodarowanie terenu OSP w miejscowości 

Stobiec 17,33 168 698,68 zł 168 698,68 zł 

5. 2016/1/4 071808962 

Stowarzyszenie „LEPSZA 

PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

ŁAGOWSKIEJ” 

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Płucki 

17,33 242 850,00 zł 242 850,00 zł 

6. 2016/1/6 071793483 Stowarzyszenie „ŻYJ GODNIE” 
Budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią 

syntetyczną  przy Szkole Podstawowej w Łomnie 17,33 240 000,00 zł 240 000,00 zł 

7. 2016/1/7 071786013 
Stowarzyszenie Gmina Pawłów 

Plus 

Budowa boiska sportowego w Rzepinie 
17,33 240 000,00 zł. 240 000,00 zł 

8. 2016/1/9 071789566 Gminny Klub Sportowy w Rudkach 

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Rudkach 

i budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Pokrzywiance 
17,33 220 000,00 zł 220 000,00 zł 

9. 2016/1/8 071789566 Gminny Klub Sportowy w Rudkach 
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Nowej 

Słupi 13,00 80 000,00 zł 80 000,00 zł 

10. 2016/1/10 062960151 
Stowarzyszenie „Brody nad 

Kamienną” 

„Budowa skateparku” 
13,00 200 000,00 zł 200 000,00 zł 

11. 2016/1/11 071793595 
LUDOWY KLUB BIEGACZA 

’’RUDNIK” 

„Budowa bieżni lekkoatletycznej” 
13,00 280 000,00 zł 280 000,00 zł 

Suma kwot pomocy: 2 225 877,61 zł 

Operacje wymienione powyżej mieszczą się w limicie dostępnych środków wynoszącym: 3 300 000 PLN 

 


